
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.09.2023 м. Ужгород   № 523 

 

Про розміщення пунктів роздільного  

збирання побутових відходів –  

«Екологічних острівців» 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про відходи», з метою зменшення 

кількості відходів, захоронення яких здійснюється на міському полігоні 

побутових відходів у с. Барвінок Ужгородського району, впровадження та 

здійснення селективного збору відходів, беручи до уваги лист ТОВ «АВЕ 

Ужгород» - підприємства, що здійснює збирання та вивезення відходів  на 

міський полігон ТПВ від 08.05.2023 року № 231, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити ТОВ «АВЕ Ужгород» облаштування місць для впровадження 

та здійснення селективного збору відходів, площею близько 300 м2 кожний, за 

наступними адресами: 

– вул. Університетська; 

– вул. Шумна, 32; 

– вул. Павла Чубинського, 14; 

– вул. 8-го Березня –  вул. Михайла Грушевського; 

– вул. Федора Достоєвського, 2 – вул. Антонія Годинки, 8; 

– просп. Свободи, 53 –  біля ЗОШ № 6; 

– вул. Адама Міцкевича, 9; 

– вул. Іштвана Сечені, 33; 

– вул. Минайська, 11. 

2. ТОВ «АВЕ-Ужгород» розробити паспорти прив’язки тимчасових споруд, 

відповідно до вимог чинного законодавства, щодо об’єктів зазначених у пункті 

1 даного рішення. 

3. Департаменту міської інфраструктури вжити заходи щодо формування 

земельних ділянок комунальної власності, для будівництва та обслуговування 

закладів комунального обслуговування (для розміщення екологічних острівців), 

за вказаними у пункті 1 даного рішення адресами та на підставі рішення сесії 

міської ради здійснити їх передачу в користування ТОВ «АВЕ Ужгород». 

4. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                       Богдан АНДРІЇВ 



 


